CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM[bookmark: _GoBack][image: ]

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Requeiro  ao Sr. Prefeito Municipal Dr. Paulo de Oliveira e Silva que através da Secretaria de Tecnologia e Finanças, seja encaminhado para esta Casa de Leis, relatórios sobre o cumprimento das emendas impositivas do ano de 2021 de todas Entidades Assistenciais, informando o andamento do pagamentos das emendas e eventuais impedimentos e seus motivos.
DESPACHO:
SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

PRESIDENTE DA MESA

	                                     REQUERIMENTO Nº   DE 2021.

SENHORA PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
Considerando as constantes situações de reclamação de Entidades Assistenciais quanto ao desembolso por parte da Prefeitura dos valores de emendas impositivas do ano de 2021.
REQUEIRO  ao Sr. Prefeito Municipal Dr. Paulo de Oliveira e Silva que através da Secretaria de Tecnologia e Finanças, seja encaminhado para esta Casa de Leis, relatórios sobre o cumprimento das emendas impositivas do ano de 2021 de todas Entidades Assistenciais, informando o andamento do pagamentos das emendas e eventuais impedimentos e seus motivos.

   Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, aos 02 de Junho de 2021.

VEREADORA LUZIA CRISTINA CORTES NOGUEIRA

RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (19) 3814-1200 - MOGI-MIRIM - SP.
image1.png